tores, 163.

XLVIII. Approbatio confralernitatisRosarii

l'eatae Mariae Virginis, et declaratio

circa eius recitationem, indulgentia-

rumque extcnsio prò confratribus,

ICS.

XUX. Annullalio quaruun umque dispo-

silionum de liencliciis ecclesiasticis

Sedi Aposlolirao reservalis, oblcnla-

l'urn conica forniam corieordatorum

inler Sedein Aposlolicam el nalionem

licriuanicaniaprincipibus et praela-

lis quiliuscumquc, 100.

!.. Declaratio conslilulionis de praestandis

et regislrandis consensibus in Can-

cellarla Apostolica, 171.

iwcles iti.

I. Scparatio congregationis Eremitarum

Sancii lìoinualdi Monlis Coronae, Or-

dinis Camaldulensis, a congregatone

sicrae Eremi Camaldulensis el Sancti

Michaelis de Murano, suliRegula San-

cti Benedici!, rum plurimarum gra-

tiarum concessione et euiuscuinque

aìterius Ordinis privilegiorum com-

niunicalione ex indnllo Clementi* VII,

173.

II. Ouod onmes gratiae ci exemptioncs

concessae el concedendae per Sedem
Apostolicam locis el personis Ordinis

Sanclissiniac Triuitalis Redemplionis
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captivorum in provincia Castellae et

Legionis ac Bethicae, concessae cen-

seantur locis et pcrsonis eiusdem Or-

dinis in regno Portugalliae, 182.

III. Qui veri sinl familiares et continui

conimensales Summi Romani Ponti-

ficis, 185.

Sequitur declaratio dictae consiilu-

tionis, 186.

IV. Iudices el officiairs Romanae Curiae

non coneedant Iransumpla supplica-

tionum, neque eorum praetextu man-

data adipiscendi possessionem bcnc-

ficiorum, vigore supplicationum, nisi

prius litteris apostolici^ desuper ex-

peditis, 188.

V. De Rotae institutione in civitale Bono-

niae provinciae Lombardiae et Status

Ecclesiastici, causisque cognoscendis

et terminandis in ea, 189.

VI. Comprobatio congregationis clerico-

rum regularium S. Pauli Decollati,

cum praefìnitione quarumdam ordi-

nationum et concessione privilegio-

rum, 190.

Sequitur perpetualio dictarum gra-

tiarum, 193.

VII. Iurisdictio canierarii et iudicis curiae

Ripae almae Urbis, quoad causas ri-

pales, 194.

VIII. Damnatio el excommunicatio Hen-

ri ci Vili regis Angliae , eiusque fau-

torum et complicum, cum aliarum

poenarum adiectione, 195.

Sequitur suspensio diclae bullae,

et tandem snspensionis revocatio et

bullae executio, 203.

IX. Approbatio et publicatio absolulionis

Clementis VII, de haerelicis et infì-

delibus regni Porlugalliae etAlgarbii

ad fidem conversis; et confirmatio in-

dultorum eis concessorum et extensio